Với sự đa dạng về mẫu mã, chủng loại, chất lượng đảm bảo, giá cả hợp lý đây cũng là dịp để các doanh nghiệp, các cơ sở sản xuất kinh doanh đẩy mạnh sản xuất, trình diễn công nghệ, các sản phẩm chất lượng cao, tạo sự liên kết giữa chính quyền địa phương, doanh nghiệp và người nông dân.

Hội chợ hoa xuân 2018 xã Hồng Vân sẽ kéo dài đến ngày 13/2 tức 28/12 năm Đinh Dậu./.

**Huy Hoàng**

## HỘI NGHỊ TỔNG KẾT CÔNG TÁC NĂM 2017, TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ NĂM 2018 CỦA BAN QUẢN LÝ CÔNG TRÌNH PHÂN LỬ SÔNG ĐÁY

Đ/c Trần Thanh Nhã - PGĐ Sở NN&PTNT trao bằng khen cho các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2017